
VYBRANÉ KROUŽKY

Středisko volného času RADOVÁNEK Strana 1/1 www.radovanek.cz

RADOVÁNEK – VYBRANÉ KROUŽKY Z WEBU
70 let zájmového vzdělávání v Plzeňském kraji

Název Dny konání Věk Cena Místo

Hra na klávesy - pokročilí 2 ČT 18:00-19:00 věk 9 – 15 2000,- Kč / rok pracoviště
Komenského 42, Plzeň
- Bolevec

 

Hra na klávesy - pokročilí 2 Odkaz na web

Výuka je žákům přizpůsobena podle stupně jejich pokročilosti. Navážeme na předchozí školní rok v
našem prvním díle školy hry na klávesové nástroje: Každý se může stát kouzelníkem I. Další notový
materiál bude připravován dle potřeby i z jiných učebnic. Doprovodné akordy v C a G dur rozšíříme
o F dur.
Vlastní hudební nástroj vítán. Při výuce možnost použití našich starých hudebních nástrojů značky
Yamaha.
Cílem kroužku je naučit žáky hrát a ovládat jejich klávesový nástroj tak, aby byli schopni zvládnout
kromě hry samotné, také znalost akordových značek a hlavně automatický rytmický doprovod,
který je pak schopen "vykouzlit" velmi pěkné melodie pro vybrané skladby.
Výuka probíhá v malých skupinkách.
Do kroužku se mohou přihlásit také děti, které získaly základy hry na klávesy i v jiných zařízeních
(ZŠ, ZUŠ, apod.) a zvládají hru se všemi doprovodnými akordy v C dur (durové i molové).

Účastnický poplatek je  nutné uhradit  nejdéle do 20 dnů od zaslání/předání  příkazu k úhradě.
Účastnický poplatek je možné hradit jednorázově, nebo ve dvou rozdělených (pololetních) platbách,
vždy do 20 dnů od zaslání/předání příkazu k úhradě. Účastník je zapsán na celý školní rok.

Termín ČT 18:00-19:00

Věk 9 – 15

Cena kroužku 2000,- Kč / rok

 Místo konání pracoviště Komenského
42, Plzeň - Bolevec

Pedagog Jana Radová

Probíhá 19.09.2024 – 12.06.2025

 Pořadatel pracoviště Komenského 42,
Plzeň

Kontakt Jana Radová, 777 49 57 49,
radova@radovanek.cz

https://www.radovanek.cz/krouzky/krouzek/10230-hra-na-klavesy-pokrocili-2
https://www.radovanek.cz

